**H**enricus Dei grā Romanorū Imperator semper Augustus ac Luxemburgē Comēs. Vniuersis Sacri Romani Imperij fidelibus ac alijs presentes li-  
teras inspecturis. quos oportunū nosse fuit in perpetuū grām nrām et beneuolam voluntatem. Regum Regi cuius ineffabili clementia in spectā digni-  
tatis Imperialis constituti Romani Imperij molimina gubernāre prestare obsequium arbitramur cum omnibus Christiānis ac cunctis nrī Imperij subditis pa-  
cem et cōmodum preparamus et eorū meritis nrām munificentiam et liberalitatem impertimur ac exhibemus. Sane iqr licet Nobilis Henricus de Schoen-  
begk fidelis nr dilectus ex p̄decessoribus suis p̄auis proauis et auis cum sua posteritate titulo et aūis ac militaribus Ornāmentis ex longo fuerit insignitus  
ac de munificentia Illustrium Antecessorū nrōrum Romanorū Imperatorū annos ante quingentos datus de nrō in specialis dilectionis ardore quo ipm comple-  
timur habito respectu virtutum ac meritorū p̄fati Henrici Schoenbegk ac fauorabiliter ad ipsius actus pios ac strenuos inclinati quibus culmini nrō assi-  
duo per uigil non parcens periculis ac substantiæ sue placere meruit et pro nrō ac Imperij nrī statu cum in alijs multis locis tum potissimū ad Ve-  
stem Romam cum Emulis et aduersariis nr̄ Ruprechtus Rex Apulie hereret et fortunam sibi contrariam uolens impedire coronationem nrām experiret  
strenue et laudabiliter depudauit. ad ipsius electionem emeritam inclinatione quadam ducimur naturali ut in illo liberalitatis et grē nrē Cesaree vestigia  
relinqueremus et testimonium meritorū nr̄is nobis sinceriter p̄stitorū perhiberemus. Quodcirca de speciali Maiestatis nrē munificentia ipm per ma-  
nus nrās una cum multis nr̄is alijs Nobilibus fidelibus nr̄is datis tempore Coronationis nrē in Romanū Imperij super glorioso solio nrō Cesareo Ensis publi-  
co verberare insignitū et in Equitem creaturā notiatum legitime et huiusmodi ornamento meritis ipsius competentem insignitum dibus et singulis cuiuscunq;  
gradus et conditionis hoibus tam aliorū q̄ Imperij nrī subditis denunciātū et publicatum p̄ntis scripti patrocinio ut merito amplioribus nrē grē fauo-  
ribus ipm sentiant exaltatū declaramus auunciamus et confirmamus. Decernentes eundem sepe notiatum Henricum Schoenbegk uti verū et legitimum  
Equitem omni dignitate et iure optimo frui debere et ualere quo ceteri hoc Equestris dignitatis splendore insigniti gaudere consueuerunt. Nulli ergo homi-  
num liceat pagā nrē grē et munificentie infringere vel ei in aliquo ausu temerario contraire quod qui facere p̄sumpserit grauem nrē Maiestatis offensam  
se nouerit incursurū. Testes huius rei sunt Venerabiles Henricus Colonien. Baduinus Treuren. Eborac. Archieppi Illustrēs Ludolf Sa-  
xoniae Valdemarus Brandenburgē Leopoldus Austrie Duces. Spectabiles quoq; Bartoldus de Hennenburgk Walricus Luxemburgē  
Duxenow de Castello Comites et alij quam plures fide digni. In cuius rei testimonium p̄ntes scribi et nrē Maiestatis Sigillo iussimus cōmuniari.  
Datum in Castris apud Imperialem montem supra Florentiam per manus Venerabilis Henrici Tridentini Epi. aule nrē Cancellarij p̄diti  
ac Principis. viij kl̄ february Indocō. Anno domini Millesimo Trecentesimo Terciodecimo. Regni nrī anno quinto Imperij vero Primo.

**H**enricus Dei grā Romanorū Imperator semper Augustus ac Luxemburgē Comēs. Vniuersis Sacri Romani Imperij fidelibus ac alijs presentes lit-  
teras inspecturis. quos oportunū nosse fuerit in perpetuū grām nrām et beneuolam voluntatem. Regum Regi cuius ineffabili clementia in spectā digni-  
tatis Imperialis constituti Romani Imperij molimina gubernam' prestare obsequium arbitramur cum omnibus Christiāis. ac cunctis nrī Imperij subditis pa-  
cem et comodum preparamus et eorū meritis nrām munificentiam et liberalitatem impertimur ac exhibemus. Sane igitur licet Nobilis Henricus de Schoen-  
bech fidelis nrī dilectus ex p̄decessoribus suis aauis proauis et auis cum sua posteritate titulo et armis ac militaribus Ornamentis ex longo fuerit insignitus  
ac de munificentia Illustrium Antecessorū nrōrum Romanorū Imperatorū annos ante quingentos dotatus de nrō in specialis dilectiois ardore quo ipm complec-  
timur habito respectu virtutum ac meritorū pfati Henrici Schoenbech ac fauorabiliter ad ipsius actus pios ac strenuos inclinati quibus culmini nrō assi-  
duo periculis non parcens periculis ac substantie sue placere meruit et pro nrō ac Imperij nrī statu cum in alijs multis locis tum potissimū ad Vi-  
bē Romam cum Emulis et aduersariis nrī Ruprechtus Rex Apulie hereret et fortunam sibi contrariam volens impedire coronationem nrām experiret  
strenue et laudabiliter depudauit: ad ipsius eleuationem emeritam inclinatione quadam ducimur naturali ut in illo liberalitatis et grē nrē Cesaree vestigia  
relinqueremus et testimonium meritorū nrīs nobis sinceriter p̄stitorū perhiberemus. Quodcirca de speciali Maiestatis nrē munificentia: ipm per ma-  
nus nrās vna cum multis nrīs alijs Nobilibus fidelibus nrīs dicitis tempore Coronationis nrē in Romanū Imperij super glorioso solo nrō Cesareo Ensis publi-  
co verberare insignitū et in Equitem creatū notatum legitime et huiusmodi ornamento meritis ipius competenti insignitum omnibus et singulis cuiuscunq;  
gradus et conditionis hoībus tam aliorū q̄ Imperij nrī subditis denunciātū et publicatum p̄ntis scripti patrocinio ut merito amplioribus nrē grē fauo-  
ribus ipm sentiant exaltatū declaramus. annunciamus et confirmamus. Decernentes eundem sepe notatum Henricum Schoenbech uti verū et legitimū  
Equitem omni dignitate et iure optimo frui debere et valere quo ceteri hoc Equestre dignitatis splendore insigniti gaudere consueuerunt. Nulli ergo homi-  
num liceat pagas nrē grē et munificentie infringere. vel ei in aliquo ausu temerario contraire quod qui facere p̄sumserit grauem nrē Maiestatis offensam  
se noverit incursurū. Testes huius rei sunt Venerabiles Henricus Coloniensis. Balduinus Treuerensis Ecclesiarū Archieppi. Illustres Ludolf Sa-  
xoniae. Valdemarus Brandenburgē. Leopoldus Austrie Duces. Spectabiles quoq; Bartoldus de Hennenburgh. Matricus Luxemburgē  
Ducenou de Castello Comites. et alij quam plures fide digni. In cuius rei testimonium p̄ntis scribi et nrē Maiestatis Sigillo iussimus cōmuniari.  
Datum in Castris apud Imperialem montem supra Florentiam per manus Venerabilis Henrici Tridentini Epi. aule nrē Cancellarij p̄diti  
ac Principis. vii kl february Indico. Anno domini Millesimo Trecentesimo Tercidecimo. Regni nrī anno quinto Imperij vero Primo.